
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 29.08.2016г.                            г. Черногорск № 50.8-У 

 

 

Об организации обучения на основе индивидуальных учебных планов  учащихся 

МБОУ «Гимназия» в 2016-2017 учебном году 

 

     В соответствии с Федеральным законом  «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. №273-ФЗ (с последующими изменениями),  на основании заявлений 

родителей (законных представителей) учащихся, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить на углублѐнное изучение предметов по индивидуальным учебным 

планам следующих учащихся: 

 По физике: 

1.Ольшевского Кирилла Андреевича 

2.Пиотровского Александра Алексеевича 

3.Марьясова Дмитрия Константиновича 

4.Меньшикова Дмитрия Александровича 

5.Сметанина Александра Дмитриевича 

6.Максимова Никиту Игоревича 

7.Клименкова Александра Олеговича 

По математике: 

1.Николенко Кристину Владимировну 

2.Сметанина Александра Дмитриевича 

По химии: 

1.Николенко Кристину Владимировну 

2.Пиотровского Александра Алексеевича 

3.Пуерову Ксению Николаевну 

По истории: 

1.Маскайкину Маргариту Евгеньевну 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ЗД УВР Калимулину Д.М. и 

Девятову Л.С. 

 

 

 

 

  Директор МБОУ «Гимназия»______________ Шевченко С.Н. 

 

   



 


